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BEND

BEEOFRS

T5000-CN30/T5000-CN60 NS-FPIM-CQG4TG16GT16A-Z

T5000-CN80 NS-FPIM-CQG4TG16GT16B-Z

2.2.2 ORI

NS-FPIM-CQGATG16GT16A-Z/NS-FPIM-CQGATG16GT16B-Z i % # 11 K 1 & 16 4
10/100/1000BASE-T LIUKMHEL, 16 4~ 10GBASE-R DUAMYGE (FL4 2 4~ HA #1D), 4 4

100GBASE-R LK M,
E2-1 &FFIEME

1: 10/100/1000BASE-TvA KM ¥,

2: 10GBASE-RyA K F 5t 0

3: 100GBASE-RyA A M %, 1

4: 10GBASE-RVA KR ¢ 1

5: HA# 2 (10GBASE-RA KB )

6: 100GBASE-R¥A AW 0

T AN TBLERAT

8: #w)r (SYS)
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X inm
—Tt%r% FHEUFE, HFFL SUBSLOT1~4481%, FEAIFTFHEOREM, 24T T 3PEEE
WY FIHT IRFE, BIHLEHBEEUFHITESE TR RBLIE4T.

WW
I T f"l' :I|||||||I|||||“"" uh. -----
(2 ® (2
1R E gL B
i UL
itRss NS-FPIM-CQG4TG16GT16A-Z/NS-FPIM-CQGA4TG16GT16B-Z

AMERSE (SEXIEXED  (BAAZ: mm) | 356mm x 224mm x 40.0mm

Hig 1.65Kg
A TIFE 58.65 W
wANIhFE 136.92 W

2.1 FEOER

=
A iE

o RERIFE O RIEK.
e 1% NS-HPIM-GP8A-Z. NS-HPIM-TG8A-Z. NS-HPIM-GT8A-Z #= NS-HPIM-GTS8PFCA-Z #
DAL R, REREIFR TR E o ERNEROAE (KT 9216 F7 ).

2.1.1 #FORBUERL X FR
FR2-3 EORRETFSEMNAEECE

BEORR T5000-CN30/T5000-CN60/T5000-CN8O
NS-HPIM-TG4A-Z SUBSLOT1~SUBSLOT4
NS-HPIM-GP8A-Z SUBSLOT1~SUBSLOT4
NS-HPIM-GT8A-Z SUBSLOT1~SUBSLOT4
NS-HPIM-GT8PFCA-Z SUBSLOT1~SUBSLOT4
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L4 NS-SPIM-GPAPFCA-Z #: KRB, R FHELAE/MEA R 2368 0, WFHEMEHAR G
HIEEALRRAS

FaRils FHERATEEH AR A FrRFEEH R A
T5000-CN30/T5000-CN60/T5000-CN80 BO co

2.1.2 ORI

1. NS-HPIM-TG4A-Z

NS-HPIM-TG4A-Z $: M iRt 4 /> 10GBASE-R-SFP+LLKMYE M, ReM8 B & T8: 10 Kol
%Y 78

[E|2-2 NS-HPIM-TG4A-Z 3 O&ERIEF M E

1 AN RPLERAT 2: 10GBASE-R-SFP+A X M #, 1
3: #7747 (READY)

s AR

e NS-HPIM-TG4A-Z

AMERSF (SEXEX @D (A mm) | 88.3 mm x213.7mm x44.1 mm

HiE 0.35Kg
RS UIFE 12.21W
K IhFE 18.45W
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2. NS-HPIM-GP8A-Z

NS-HPIM-GP8A-Z 2 1 Hufit 8 > 1000BASE-X-SFP LUK, HEs B 23k 474 11 Kol
ZY 7.

[E|2-3 NS-HPIM-GP8A-Z £ #5R IF M E

1: AN R BLIRAT 2: 1000BASE-X-SFP¥A KM 1
3: #7747 (READY)

E AR

= NS-HPIM-GP8A-Z

AMERSE (FEXIRXE)  (Bfi: mm) | 88.3 mm x213.7mm x44.1 mm

HiE 0.4Kg
FRAS TIFE 3.91W
K IhFE 15.59W

O AR RO Hatig Lk KA A iR B TR TARX 094 0, B o UP 22453 RdEnt, A
5% 7T VA2 X 48 FO900P28 A VA & M At Bl — 4 1 ALE T 44T duplex Full = speed 1000 44,
RERKXMBED G AWE, FRTHEDLTRAEX.

3. NS-HPIM-GT8A-Z

NS-HPIM-GT8A-Z # #4244t 8 4> 10/100/1000BASE-T LI HL [T, fefs PrBhis 453473 1 )%
W55 7.
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3: #7747 (READY)

E EA
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AMERSE (FEXIRXE)  (Bfi: mm) | 88.3 mm x213.7mm x44.1 mm

Hig 0.45Kg
RS TIFE 5.77W
K IhFE 9.73W
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NS-HPIM-GT8PFCA-Z # I 2 f4t 8 4~ 10/100/1000BASE-T LUK HL L, #1137 £ Bypass 3
e, BeRS PR AT e Sk S A
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Hig 0.45Kg
FRAS TIFE 10.34W
K IhFE 15.47W

5. NS-HPIM-TG8A-Z
NS-HPIM-TG8A-Z 2 [ 3 fit 8 /> 10GBASE-R-SFP+LLK MY [, B8 B & 3474 11 Kol
ZY 7.
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1: AN RBLSRAT 2: 10GBASE-R-SFP+uA KM 3t 1
3: #5747 (READY)

iH 5AA

= NS-HPIM-TG8A-Z

AMERSE (EXIEXED  (BfZ: mm) | 88.3 mm x213.7mm x44.1 mm

Hig 0.4Kg
RS TIFE 8.53W
K IhFE 18.84W

BT kA KR AT REIHFHEEF I, RIIOOP22 A VA A X FF s3]k,
BT H 0123 42 4567 ¢9MadE T, SR —A P EE—ANE ik Fkat, e =AEu s
8 e 3] 19k,

6. NS-SPIM-GP4PFCA-Z
NS-SPIM-GP4PFCA-Z # R 4 /N[ g B LUK G T, ASCREEHOGEREL, Hor DIOKMOE
NETA #l NETB H T4 Fifal FiiFi s, DAKMOEH AR B HTE#HE4A. KIFE BYPASS I
RERT, MM %S NETA S NETB 2N, BB 45 AL B N %, #H47 1B 5 b 2.
P53 BYPASS DhRE)G, #1045 NETA, NETB 415 BYPASS 105, & Al AGeid #es%, f#
R P 1 R R S B, B AR S AN T
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[E]2-7 NS-SPIM-GP4PFCA-Z £ F &

®© 6 6 0 (5]

g e | '
~ aidaasEY, ,

i

1: AKPAEBENETA (7B T8 LR T HEE) 2: AR A
VAR RAEEB 4: VA KW AT NETB (7T F T4 L3R T ik & )
5: AN TR BLERAT 6: CTRL (H3—kstn#— FBYPASSHKE )
7: BYPASS#s =IT
g 1#ER
5 NS-SPIM-GP4PFCA-Z

AMERSE (SR XIEXED  CAL7: mm) | 100 mm x170mm x19.8mm

BHE 0.25Kg
RS TIFE 0.96W
I K ILFE 1.08W

X

NS-SPIM-GP4PFCA 3% 1 A3k 49 BYPASS 48 7ITHR &
o KX, Z&C TR, #EugEki T BYPASS KA;

o KE, X&O LEw, BT BYPASS KA;

e VAOSHzZZITWER, 484 T3 BYPASS K,

2.2 HRIRR

PR T PN ATHEIR B AE A, (PWRO Al PWR1) H T2z iifisl, %4 H) 1A PWRO
FEAT b 22 35 TR AR

s
o &I E —NRE N ZERA IR, 2 F A IRADE N, wIRAEEA 5 L0 —2K,

o ERBAERZE-NFZEEDFH, TALHR—/NRFBAAEE GG 250W BEAEE: BT 253
BN FEE L el S5Fat, WEZMmA 250W &R AEE K —/~ 450W & R4z,
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2.2.1 BHIFERHPIER XA
FT2-4 BIFEESIEHCIENR

WERE RIRIRRE S

e PSR250-12A1-Z. PSR450-12A1-Z. PSR450-12D-Z.
PSR450-12AHD-Z

T5000-CN30/T5000-CN60 e  NS-PSR250-12AA-Z. NS-PSR450-12AA-Z.
NS-PSR450-12DA-Z. NS-PSR450-12HDA-Z (F9900P2401 J%
R9900P28 LA J& A S FF)

T5000-CN80 PSR650B-12A1-A-Z. PSR650B-12D1-A-Z

2.2.2 BIRIERIN KA

1. PSR250-12A1-Z 5 IR EBR
HL R 2h PSR250-12A1-Z, 5 KfiH I3 K 250W.
E2-8 ZREIFERRIEME

1: 4 A 2. RAFETAT
3 BEF 4: Iy NdE o
= BtER
B PSR250-12A1-Z
BER N R 100V AC~240V AC; 50/60Hz
=P TDNEER 5A
IS INGERBTIES 250W

2. PSR450-12A1-Z 3z R iR &R
H R 5l PSR450-12A1-Z, %iE it T2 )y 450W.

1-12



[E2-9 3zimERIRIERIEALE

1: 49 2. kA TIT
3 =T 4: N0
b= BR
e PSR450-12A1-Z
HE N L 100V AC~240V AC; 50/60Hz
I KEI N L 7A
I KHEIIR 450W
3. PSR650B-12A1-A-Z 32 BRI
HE YRR 2k PSRE50B-12A1-A-Z, 5 K H T2 650W.
[E]2-10 PSR650B-12A1-A-Z 3z 7R ERE RN
wun g O
1 4A 2 5F
3 HAdED
b= BR
e PSR650B-12A1-A-Z
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e otz
ek TPNGERES 100V AC~240V AC; 50/60Hz
=P TDNEER 10A~5A
IR 650W

4. PSR450-12D-Z B R iR SR
F A A5 PSR450-12D-Z, #iEf i Th 2y 450W.
F2-11 BERERERIEMNE

1: 45 F 2 RALTIT
3 =15 4: Iy dE o
e 1 FA
sy PSR450-12D-Z
BUE SN -48V DC~-60V DC
IZIN NGV} 15A
2 INGER/BTIES 450W

5. PSR650B-12D1-A-Z B EiELR
L JFRE L 7 2 PSR650B-12D1-A-Z, iy K T H 650W.
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[E]2-12 PSR650B-12D1-A-Z BB iR INT

° o o

1 4F ‘ 2 B5F
3 AT
= k|
s PSR650B-12D1-A-Z
BUE SN -48V DC~-60V DC
IZIN NGV} 22A~12A
2 INGER/BTIES 650W

6. PSR450-12AHD-Z 5 E B HEIRER
HL USRI 28 PSR450-12AHD-Z, & Kk Th% N 450W.,

E2-13 mEEREIFRRRINL

1: 4R

2. REARTIT

3BT

4: NI
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s AR

iR PSR450-12AHD-Z
o ZTUiHIA: 100V AC~240V AC; 50/60Hz
HUE N HLE -
o  E/EEHIA: 240V DC~380V DC
; o TUEIA: TA
= N TPANGEN ) N i
o MEIEHIMA: 3.5A
I KHEIIR 450W

2.3 XUERIR

==
3
A b5 =)

o RE T IR B MIHAK.
o R EALA BT, WA B AR SR B,

2.3.1 MUBHRERINR

1. LSPM1FANSB1-Z
PERIRME T 4 NI KR A7 (FANO~FAN3) F T2 235 RUm A, S 45 10 XU A B 70 5y
LSPM1FANSB1-Z, LSPM1FANSB1-Z Ayl XX XU M3 A e i 906 ek XD

[E]2-14 LSPM1FANSB1-Z X FiER

1 R Ak F 20 e sy
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=

S

i

RERBEHOR S (FEF) (98 XIRXED 40.0 mm x 105mm x 40.6 mm

R 77 [A] LSPM1FANSB1-Z: XU Mty 1 ) Fi 0540 4 X

RN RE 20 CFM (L5 H R34

K Ih#E 9.8 W

TAERE 12V
2.4 WEFEIRIR
2.4.1 WEEIRRAEHRIAE

F2-5 FEFIRREH A4S
EERRAE INERT (EXEXE) g BRE RAINFE

[\'ZS'SSD"‘SOG'SATA'M'Z 27.1mm X 99.4mm X 12.1mm 0.05Kg 480GB 4.5W

NS-SSD-2T-SATA-M.2-Z | 27.1mmX99.4mm X 12.1mm 0.05Kg 2TB 5W
3 swona
3.1 wEZEOMIE
3.1.1 fdENO

%3-1 CONSOLEBtEOEM
B E1puD

TR RJ-45

e O brEE RS-232

WrEg 9600bps~115200bps, k44 9600bps

LR U AT T IE A0 B AT D280

FE46 PR B <15m

o SR umANE
SRS o LA PC HIH MAEI{E PC LIBIT& M HAEF

o AATHEN
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3.1.2 EONARR

#3-2 FJk SFP 1EHRBE 1

BE & imEEES RS BEOERERAR
SFP-GE-T-Z 100m 1250Mbps RJ-45
#<3-3 SFP+HEOIRRE M
XSRS REEES fEimiRER SMELMIRE | US| EEOERERAR
6 i
30m 10Gbps STP PG ETES
SFP-10GE-T-Z ML RJ-45
100m 1000M/100Mbps UTP/STP 25%5( s
3.1.3 FILAKMAO
#3-4 1000BASE-X SFP yti & ik
FJk SFP HEIREB R FURIC | O ERERAE MBI RAfEHIIERS
SFP-GE-SX-MM850-A-Z 850nm LC 50/125pumZ 6 4F 0.55km
SFP-GE-LX-SM1310-A-Z 1310nm | LC 9/125um HLiE 47 10km
SFP-GE-LH40-SM1310-A-Z 1310nm | LC 9/125pum B 4F 40km
SFP-GE-LH80-SM1550-Z 1550nm | LC 9/125pum B 4F 80km
3.1.4 AILARMIEO
#*3-5 SFP+ytEORIUEIA
Ik SFP+HERZ R FURIC | O ERERAE IMELY NG RAfEHIIESS
50/125umZ 4T 400m
SFP-XG-SX-MM850-D-Z 850nm LC
62.5/125umZ#HE4 | 33m
SFP-XG-LX-SM1310-E-Z 1310nm | LC 9/125pum B G £F 10km
SFP-XG-LH40-SM1550-Z 1550nm | LC 9/125pum B R G£F 40km
SFP-XG-LH80-SM1550-A-Z 1550nm | LC 9/125pum B R G£F 80km

3-18



3.2 BEEORIHFIAIER
3.2.1 BOXERER
%3-6 FJk SFP B OXAERBE M

B fEiE S fREmRER ROERRRR

SFP-GE-T-Z 100m 1250Mbps RJ-45

<3-7 SFP+EOXEREM

i) feimaEs fEiR R IMRZSINE | RGIHE | ROERSERE
6 E it
30m 10Gbps STP LIS
SFP-10GE-T-Z ARG RJ-45
100m 1000M/100Mbps UTP/STP ﬁs;’éx e

3.2.2 FIKAKMFO

3-8 1000BASE-X SFP ¢t O fEthighiA

B il K FEOERRAR IMELBEINAE RAEHIES
SFP-GE-SX-MM850-A-Z 850nm LC 50/125umZ ARG £F 0.55km
SFP-GE-LX-SM1310-A-Z 1310nm LC 9/125um HE £ 10km
SFP-GE-LH40-SM1310-A-Z | 1310nm LC 9/125um HE LA 40km
SFP-GE-LH80-SM1550-Z 1550nm LC 9/125um HE LA 80km

3.2.3 AIRAKMFAO

£23-9 SFP+JeiRiRt A

S Ul Eeampeta b il IMEL B INE RAGRMES
50/125umZ£ 16 4F 400m
SFP-XG-SX-MM850-D-Z | 850nm LC
62.5/125umZ LT 33m
SFP-XG-LX-SM1310-E-Z | 1310nm LC 9/125um HLEE £ 10km
SFP-XG-LH40-SM1550-Z | 1550nm LC 9/125pum B £ 40km

_SZFP'XG'LHSO'SM155O'A 1550nm LC 9/125um H 2T 80km
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3.2.4 100G LKMFO

%%3-10 QSFP28 Yz N iIACRFH MPO iE#:%%)

N
— SR | Fiber RAERE  HBREE | EH | (HHE #OEfs (dBm)
Km) | Mode  (um) | (MHz'km) | EEE | Emuoeme | o
2000 70m _
(IQ\ASI\I/:ISP;(L)OQG-SR4 850 MMF | 50/125 100Gbp | g 4—4p4 | 103
- - 4700 100m | S +2.4
2000 100m
'\Qﬂfﬂgz-gtge-sm- 850 MME | 50/125 40Gbps | -7.6~0 9.5~+42.4
- 4700 150m
f_f;&;gg?z'cw 850 MME | 50/125 | 2000 300m | 40Gbps | -7.6~0 0.0~+42.4
#<3-11 QSFP28 Juibith (LC H:l1) Hiid
T
pe | POEK | Fber KFE | BRWE o FRRAT (dBm)
4R *
() | Mode | &(um) | (MHz*km) MkIIR | BUOEHE
SRR
2000 75m
QsFp-1006- | * 80
SWDM4-MM8 | ¢ 880 | MMF | 50/125 75~+2.4 | -9.5~+3.4
50-7
e 910 4700 100m
° 940
SRR
QsFp-100G- | * 1271 116~
LRAL-WDM1 | e 1291 | SMF | 9/125 2km -6.5~+2.5 :
300-Z +2.5
o 1311
e 1331
SRR
o 1295
56
QSFP-100G- | e  1300. -10.6~
LR4-WDM13 05 SMF | 9/125 10km -43~+45 | T L
00-2 e 1304, '
58
e 1309
14
VU 2% 18 -
° 1295.
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